PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa
    EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

CCNNPPJJ::  1188..331133..882255//00000011--2211

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481 – Ramal 33

E-mail: departamentopessoal@igaratinga.mg.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 20/2019

 Com fulcro no artigo 37, inciso IX, da Constituição da República Federativa do Brasil de

1988;

Fica convocada a Senhorita MARIA JOSÉ PEREIRA, para contratação no cargo de Técnico Nível

Superior III - Enfermeiro Plantonista.

Vossa Senhoria deverá apresentar os seguintes documentos:

a) Fotocópia autenticada da certidão de nascimento ou casamento;

b) Fotocópia autenticada da certidão de nascimento dos filhos (se for o caso);

c) Fotocópia autenticada do CPF;

d) Fotocópia autenticada da Carteira de Identidade;

e) Cartão de Cadastramento no PIS/PASEP;

f) Laudo médico favorável, fornecido POR MÉDICO DO TRABALHO;

g) 2 (duas) fotografias 3x4;

h) Fotocópia autenticada do Título de Eleitor com o comprovante de votação na última eleição;

i) Fotocópia autenticada do Certificado de Reservista, se do sexo masculino;

j) Fotocópia autenticada do comprovante de capacitação legal para o exercício do cargo, bem como

registro no órgão competente, quando cabível;

Data, local e horário para comparecimento:

02/05/2019 ( Quinta – Feira )

Prefeitura Municipal de Igaratinga

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG

8h às 11:30 ou 13h às 17h

Contato para esclarecimento de dúvidas:

Chefe de Departamento de Recursos Humanos

Flávia Cristina de Almeida Mota

(37) 3246-1134 - Ramal 33

Igaratinga, 30 de Abril  de 2019.

Renato de Faria Guimarães

Prefeito Municipal